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SEZ. TIPO 3

(da picchetto 31 a 34)

PUNTO DI PARTENZA

(Imbocco Galleria  Borlasca)

PUNTO DI ARRIVO

PUNTO DI

DISCONNESSIONE

SEZIONE TIPO 2

strada sterrata

scala 1:25

Picchetti da 1 a 6

da 89 a 100

VAR. 2.00 - 4.00

1.00

ACQUEDOTTO

ESISTENTE

verificare posizione in

loco mediante

perforazioni

ACQUEDOTTO IN

PROGETTO GHISA Ø100

NASTRO

SEGNALATORE

CAVO DI CONTROLLO

SABBIA

STRADA STERRATA

RIEMPIMENTO

CON MATERIALE

PROVENIENTE

DAGLI SCAVI

70°

0.40

0.10

0.20

1.00

SEZIONE TIPO 1

strada asfaltata

scala 1:25

Picchetti da 6 a 31

da 34 a 75

da 88 - 89

TUBAZIONE ACQUEDOTTO IN

PROGETTO GHISA SFEROIDALE Ø100

ASFALTO

SEZIONE TIPO SCAVO, POSA E

RIPRISTINO SEZ TIPO 1

2.00

1.08

TOUT VENANT

Sp. 10cm

ACQUEDOTTO IN

PROGETTO GHISA

SFEROIDALE Ø100

SABBIA

RIPRISTINO CON

FRESATUA E

TAPPETINO Sp. 3cm

0.40

0.10

0.20

1.00

RIEMPIMENTO

CON MATERIALE

PROVENIENTE

DAGLI SCAVI

NASTRO

SEGNALATORE

MISTO CEMENTATO Sp. 20cm

(fondazione stradale)

RIPRISTINO

PROVVISORIO CON

BINDER Sp. 6cm

70°

70°

0.50

FOGNATURA

posizione da verificare in loco

mediante perforazioni

ACQUEDOTTO

ESISTENTE

posizione da verificare in

loco mediante perforazioni

TUBOCAMICIA IN ACCIAIO

FE320 Ø400mm

TUBAZIONE IN GHISA

SFEROIDALE Ø 100

MAGRONE Sp. 10cm

SEZIONE A-A

var. 3.50 - 4.00

var. 1.75 - 2.00

1.00

0.80

RIEMPIMENTO IN

CLS Rck 200
269.57

268.42

SEZIONE TIPO 3

terreno naturale

scala 1:25

Picchetti da 31 a 34

1.00

STRATO DI

TERRENO

VEGETALE

ACQUEDOTTO IN

PROGETTO GHISA Ø100

NASTRO

SEGNALATORE

CAVO DI CONTROLLO

 SABBIA

RIEMPIMENTO

CON MATERIALE

PROVENIENTE

DAGLI SCAVI

70°

0.30

0.40

0.30

0.40

0.10

1.20

SEZIONE TIPO 4

sentiero sterrato

scala 1:25

Picchetti da 75 a 88

SENTIERO

STERRATO

1.00

ACQUEDOTTO IN

PROGETTO GHISA Ø100

NASTRO

SEGNALATORE

CAVO DI CONTROLLO

SABBIA

RIEMPIMENTO

CON MATERIALE

PROVENIENTE

DAGLI SCAVI

70°

0.40

0.10

0.10

0.45

0.25

PROGETTAZIONE 
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STRALCIO PLANIMETRICO
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scala 1:5000

SEZIONE TIPO 1

SEZIONE TIPO 2

SEZIONE TIPO 3

SEZIONE TIPO 4


